
Ogłoszenie o wyniku postępowania
Roboty budowlane

Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Świecie

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Rola zamawiającego
Postępowanie prowadzone jest samodzielnie przez zamawiającego

1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie

1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067

1.5) Adres zamawiającego

1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124

1.5.2.) Miejscowość: Świecie

1.5.3.) Kod pocztowy: 86-100

1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie

1.5.5.) Kraj: Polska

1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki

1.5.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10

1.5.8.) Numer faksu: 52 333 23 11

1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu

1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu

1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
https://platformazakupowa.pl/pn/swiecie

1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Ogłoszenie dotyczy:

Zamówienia publicznego

2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie

2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Świecie

2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8158b70-b3fd-11ec-97c7-b646b0ba23df

2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00187887/01

2.6.) Wersja ogłoszenia: 01

2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 08:43

2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak

2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00021276/08/P

2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:

1.1.19 Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Świecie

2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii
Europejskiej: Nie

2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00187887/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



Tak

2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00109080/05

SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ

3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art.
275 pkt 1 ustawy

SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

4.1.) Numer referencyjny: OR-IN.271.4.2022

4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie

4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane

4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia

1. Przedmiotem inwestycji jest rozwój infrastruktury wodociągowej oraz infrastruktury związanej z gospodarowaniem
ściekami bytowymi poprzez ułożenie kolektorów sanitarnych i wodociągowych. Budowa ponad 2 600 m kanalizacji sanitarnej
grawitacyjnej o średnicy 200 mm. i ponad 1 000 m kanalizacji sanitarnej tłocznej o średnicy 110 mm i przeszło 3 200 m sieci
wodociągowej o średnicy 110 mm do granicy pasa drogowego. Montaż 5 sztuk tłoczni ścieków sanitarnych na terenach
wiejskich.
2. Szczegółowy opis prac przedstawia się następująco:
Przedmiotem zamówienia jest: rozwój infrastruktury wodociągowej oraz infrastruktury związanej z gospodarowaniem
ściekami bytowymi poprzez ułożenie kolektorów sanitarnych i wodociągowych obejmujący szczegółowo następujące
obszary:
Miejscowość Sulnowo, ulica: Magnoliowa
Magnoliowa – wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 273 m,
• przewiert sterowany długości 50 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 22 m,
Magnoliowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 196 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 129 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 57 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 6 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Długa
Długa - wodociąg
• roboty ziemne i drogowe,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 592 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 181 m,
• przyłącza PE dn. 63 mm długości 20 m,
• przewierty sterowane pod przyłącza długości 103 m,
Długa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 135,50 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 212 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 33 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 6 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Stokrotkowa
Stokrotkowa – wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 253 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 86 m,
Stokrotkowa – kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 190,40 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 31 m.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Elektryków
Elektryków - wodociąg
• roboty ziemne,

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00187887/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 207,50 m,
• przyłącza PE dn. 50 mm długości 58 m,
• przewiert sterowany długości 16 m,
Elektryków - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 190,20 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 90 mm długości 238 m,
• przewiert sterowany długości 16 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 49,50 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 6 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Olchowa
Olchowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 152,40 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 23,50 m,
Olchowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 119,80 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn.110 mm długości 36,60 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 28 m, 
• tłocznia ścieków o wydajności 4 m3/h.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Platanowa
Platanowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 265 m,
• przyłącza PE dn. 32 mm długości 88 m,
Platanowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 312 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 88 m.

Miejscowość Sulnowo, ulica: Wierzbowa
Wierzbowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 90 m,
Wierzbowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 76 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 3 m.

Miejscowość Gruczno ulica: Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa
Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 195 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 46 m,
Gacy, Nagietkowa, Gerberowa, Liliowa - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 679,60 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 142 m,
• kanalizacja sanitarna tłoczna PE dn. 110 mm długości 396 m,
• tłocznia ścieków o wydajności 9 m3/h.

Miejscowość Świecie ulica: Jagiełły
Jagiełły - wodociąg
• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 372 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 48 m,
Jagiełły - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 315 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 48 m.

Miejscowość Świecie ulica: Skrajna
Skrajna - wodociąg

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00187887/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane



• roboty ziemne,
• sieć wodociągowa PE dn. 110 mm długości 844 m,
• przyłącza PE dn. 40 mm długości 52 m,
Skrajna - kanalizacja sanitarna
• roboty ziemne,
• sieć kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 200 mm długości 592 m,
• przyłącza kanalizacji sanitarnej z rur PVC dn. 160 mm długości 93 m. 

3. Zamawiający nie zastrzega obowiązku wykonania prac jako osobiste wykonanie przez Wykonawcę.
4. Rozliczenie Wykonawcy za wykonanie przedmiotu umowy nastąpi zgodnie z zasadami regulaminu z Programu
Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych – Edycja I. Szczegółowe informacje na temat płatności
znajdują się w SWZ i projektowanych postanowieniach umowy
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w Załączniku Nr 2 do SWZ – dokumentacja techniczna.
6. Przedmiary robót znajdują się w Załączniku Nr 2A do SWZ.

4.5.3.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych
i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu

4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

45200000-9 - Roboty budowlane w zakresie wznoszenia kompletnych obiektów budowlanych lub ich części oraz roboty
w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA

5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć
postępowania zakończyła się unieważnieniem

5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy

5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:
Uzasadnienie prawne unieważnienia postępowania:
Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia na podstawie art. 255 pkt. 3) Pzp – cena lub koszt
najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na
sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia postępowania:
Zgodnie z art. 222 ust. 4 Pzp, Zamawiający w dniu 10.05.2022 r. udostępnił na stronie internetowej prowadzonego
postępowania informację o kwocie 6 500.000,00 zł brutto jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia. W
ramach postępowania wpłynęło 5 ofert. W toku badania i oceny ofert ustalono, że wszystkie oferty przekraczają możliwości
finansowe Zamawiającego w związku z powyższym uzasadnione jest unieważnienie powyższego postępowania. Oferta z
najniższą kwotą wynosi 7 055 100,91 zł brutto.

SEKCJA VI OFERTY

6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5

6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0

6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0

6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5

6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0

6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0

6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7055100,91 PLN

6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9635024,55 PLN

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00187887/01 z dnia 2022-06-01

2022-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wyniku postępowania - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wyniku postępowania Roboty budowlane Budowa sieci wodno-kanalizacyjnych na terenie gminy Świecie
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Rola zamawiającego
	1.2.) Nazwa zamawiającego: Gmina Świecie
	1.4) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 092351067
	1.5) Adres zamawiającego
	1.5.1.) Ulica: Wojska Polskiego 124
	1.5.2.) Miejscowość: Świecie
	1.5.3.) Kod pocztowy: 86-100
	1.5.4.) Województwo: kujawsko-pomorskie
	1.5.5.) Kraj: Polska
	1.5.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL618 - Świecki
	1.5.7.) Numer telefonu: 52 333 23 10
	1.5.8.) Numer faksu: 52 333 23 11
	1.5.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@swiecie.eu
	1.5.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.bip.swiecie.eu
	1.6.) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania:
	1.7.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.8.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Ogłoszenie dotyczy:
	2.2.) Ogłoszenie dotyczy usług społecznych i innych szczególnych usług: Nie
	2.3.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	2.4.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-b8158b70-b3fd-11ec-97c7-b646b0ba23df
	2.5.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00187887/01
	2.6.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.7.) Data ogłoszenia: 2022-06-01 08:43
	2.8.) Zamówienie albo umowa ramowa zostały ujęte w planie postępowań: Tak
	2.9.) Numer planu postępowań w BZP: 2022/BZP 00021276/08/P
	2.10.) Identyfikator pozycji planu postępowań:
	2.11.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej: Nie
	2.13.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	2.14.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00109080/05

	SEKCJA III – TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA LUB ZAWARCIA UMOWY RAMOWEJ
	3.1.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

	SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
	4.1.) Numer referencyjny: OR-IN.271.4.2022
	4.2.) Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania: Nie
	4.4.) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane
	4.5.1.) Krótki opis przedmiotu zamówienia
	4.5.3.) Główny kod CPV: 45230000-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; wyrównywanie terenu
	4.5.4.) Dodatkowy kod CPV:

	SEKCJA V ZAKOŃCZENIE POSTĘPOWANIA
	5.1.) Postępowanie zakończyło się zawarciem umowy albo unieważnieniem postępowania: Postępowanie/cześć postępowania zakończyła się unieważnieniem
	5.2.) Podstawa prawna unieważnienia postępowania: art. 255 pkt 3 ustawy
	5.2.1.) Przyczyna unieważnienia postępowania:

	SEKCJA VI OFERTY
	6.1.) Liczba otrzymanych ofert lub wniosków: 5
	6.1.1.) Liczba otrzymanych ofert wariantowych: 0
	6.1.2.) Liczba ofert dodatkowych: 0
	6.1.3.) Liczba otrzymanych od MŚP: 5
	6.1.4.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwach EOG innych niż państwo zamawiającego: 0
	6.1.5.) Liczba ofert wykonawców z siedzibą w państwie spoza EOG: 0
	6.2.) Cena lub koszt oferty z najniższą ceną lub kosztem: 7055100,91 PLN
	6.3.) Cena lub koszt oferty z najwyższą ceną lub kosztem: 9635024,55 PLN



